
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 
 

Determinazione n. 2    del  04.01.2013           del  protocollo generale  
 

 

 
OGGETTO: Liquidazione contributo alla Società Mutuo Soccorso.           

                                  

                                 

                                       Il Responsabile del Servizio Affari Generali/ Il Sindaco 

  
PREMESSO che il Presidente della Società Mutuo Soccorso  ha presentato istanza per la concessione di un contributo per sostenere 

le spese relative alla realizzazione della 37^ Sagra della castagna; 
VISTO il regolamento comunale per la disciplina della concessione dei contributi approvato con Atto Consiliare N° 71 del 

12/05/1992; 

VISTA la delibera n° 149 del 14.12.2012 con la quale la Giunta Municipale  concedeva la somma di €. 4.500,00 alla Società Mutuo 

Soccorso per la realizzazione della Sagra della Castagna;  

VISTA la determina di impegno n° 460 del 15.12.2012  con la quale si impegnava la somma di euro 4.500,00; 

VISTO il rendiconto e la dichiarazione relativa al durc presentata dal presidente della Società Mutuo Soccorso;     

RITENUTO pertanto dover liquidare la somma di Euro 4.500,00 quale contributo concesso dalla Giunta Municipale, ai sensi del 

vigente regolamento, alla Società Mutuo Soccorso;  

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000; 

 

                                                                                     DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE E PAGARE per i motivi in narrativa esposti, la somma di € 4.500,00 quale contributo concesso dalla Giunta 

Municipale, ai sensi del vigente regolamento, alla Società Mutuo Soccorso per la realizzazione della 37^ Sagra della Castagna 

mediante accreditamento su c/c. It 31S 030198238100008004913;  

DI AUTORIZZARE la l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della relativa spesa  di €. 

4.500,00 al Titolo  1 -  Funzione 5  -  Servizio  2  -  Intervento 5 del bilancio 2012. 

DI DARE ATTO che la Società non ha fini di lucro. 

dare atto che l’allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.18 del D.L 83/2012, verrà 
inserito, per esteso nel sito ufficiale del comune sotto il link “ Trasparenza amministrativa aperta” contestualmente alla 
pubblicazione della presente all’albo on-line del Comune.  
 
 

 

 

 

Il Responsabile dell’istruttoria 

     F.to  Antonietta Pizzo                                                       

                                                                                             Il Responsabile del servizio affari generali/Il Sindaco  

                                                                                                                       F.to Dott. Ing. Anna Sidoti        
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì 04.01.2013;             IL RAGIONIERE 
                                   F.to   Nunzio Pontillo 


